
 

 

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A - 
Sito web: icverzinokr.edu.it 

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 

Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 
All’Albo della Scuola 

Sito 

Oggetto: Avvio candidature TFA Sostegno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le condizioni poste per lo svolgimento delle attività relative al TFA sostegno VIII ciclo presso l’I.C. Verzino 

e deliberate dal Collegio dei docenti; 

VISTI i criteri per la selezione degli aspiranti per lo svolgimento del Tirocinio Formativo Attivo deliberati dal 

Collegio dei docenti; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti tra coloro che prestano servizio presso l’istituto n ossequio a quanto 

stabilito dall’art.2 allegato B del DM 30/09/2011  

DISPONE 

Si intendono ammessi allo svolgimento del TFA per le attività di sostegno n. 2 tirocinanti (due) uno per la 

scuola primaria e uno per la scuola secondaria di I grado,  ai quali verranno assegnati i tutor sulla base della 

disponibilità dei docenti. 

Le domande di partecipazione dovranno pervenire via posta ordinaria all’indirizzo 

kric81700a@istruzione.it  e via posta certificata kric81700a@pec.istruzione.it a partire dal /25/09/2024 e 

fino alle ore 12.00 del 03/10/2024. 

Le istanze prodotte prima di tale data ovvero oltre il termine prefissato non verranno accolte. In caso di 

richieste inviate prima della data su indicata, si formula invito a presentare nuovamente la scelta dell’I.C. 

Verzino quale sede per lo svolgimento delle attività relative al tirocinio. 

La valutazione delle domande sarà effettuata dal Dirigente Scolastico che provvederà a redigere una 

graduatoria.  

La graduatoria di cui sopra viene pubblicata all'Albo online e sul sito web dell'Istituto; decorsi cinque (5) giorni 

dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti diverrà definitiva. 

In caso di rinuncia da parte dei candidati in posizione utile si procederà allo scorrimento della graduatoria.  

L’avvio delle attività e la relativa organizzazione saranno, comunque, subordinate alle indicazioni che verranno 

fornite dai competenti Atenei. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004461 - 24/09/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:kric81700a@istruzione.it
mailto:kric81700a@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2024-09-24T16:33:12+0200
	Antonio Santoro




